; permifiionem autem ab
Ordinis Domino humillimè Hagitans repulTam non feret, nifi illias mini-

fterio ipfc Ordinis Dominus inaigeat ; extraneis vero Ordinis hujus fo-

detati infcriptis, qui Ordinis Domini lmperio non fubfunr, ubicunque

velint, nifi contra ipfum Ordinis Doniinum, cxceptis tamen cafibus arri-

culo fequenri recenlèndis, cadra fequi lidrura eilo.

i».

Si Ordinis Dominum extraneo Prindpi (cujus unus pluresvc Tubdid

ex Ordinis fodis fiant) belhim inférre connngat, taü Equiti Equkibusvè

dtra ullam honoris & fidri jaduram , dedecorifvé famam, quafi contra

Ordinis Dominum, Ordinisvè hujus leges & ftatuca, aliquid deliquifiênt,

Dominum fuum patriamque defendere omnino licet ; fi vero ejusmodi

Equitis aut Equitum Dominus Ordinis Domino hélium inférât, ad hujus-

- modi expeditionem fuperfedere debent, nifi à fuo Domino ad id cogan-

tur, tali enim incidente cafu, illius copiis ineflé licet, ea tamen conditio-,

ne, quod eorum Dominus in propria perfona cadra fequatur
, ipfique Do-

mino fub manibus luis & figilus mature id dénundent.

a°.

Si unus pluresvè Equités duorum extraneorum Prindpum inter fêle

bella gerendum fervido dedneanrur, unusque horam , vel plures in ho-

ihurn poccliatem perveniant, tumillcillivè Equités, qui laéhoni Ordinis

fodum comprehendenri interfunt , omnem curam adhibere debent, utli-

bertati redituatur.

ai.

Si inter duos Equités difeordiam vel litem aliquam , horum tantum

perfonam concernentem, oriri connngat, Ordinis Domino hoc condnuo

referridebet, ut, quicquidplacuerit, m ea re decemere poilit.

21 .

Unusquifique Ordinis focius in omnibus Ordinis convenribus eo

ordine fedeac & procédât, quo Ordinis focietad inférais eft; & fi plures

eodem die Ordine fuerint inveftiri, ille femper fuperioremobtineatlocum,

qui ab Ordinis Domino Iniigne Ordinis primus accepit; Principes vero lu-

periora prse omnibus aliis Equitibus loca occupent.
^
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' l

Ordinis hnjus focii congregadonis f

Pentecoftes quocannis Fridericoburgi celebrando, mterefle tenentur,

vclhmenta folira cum torque Ordinis indud, Equités Ordinis Eleph

proximè antécédent.

Proprium quoque habebunt congregadonis fèrtum, Hafnixd

ouinto Apnlisdic, qui Ordims Dontinonatalis cft, quotannis célébra

quo die omnes, quiadfunt, hüjus Ordinis foai Equeftrem indut

in \rcem fe confèrent, atque in Ordinis Domini conclavi le hlter

pfum adAuditorium Univerfitatiscomitabuntur, hocquidem ordi

mo bini Ordinis pr.econcs, more prseconibus confueto velbo, eqt